PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ROSA

Rua: Boa Vista, Nº 401 - Santa Rosa / RS

   55 3512 6122  |  www.fumssar.com.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 53/2014

CONTRATO TEMPORÁRIO – 06 (SEIS) MESES

O Presidente da Fundação Municipal de Saúde de Santa Rosa, no uso de suas atribuições legais, de

acordo com a Lei Municipal nº 5.160, de 22 de outubro de 2014, que Autoriza a Contratação de Pessoal por

Tempo Determinado, CONVOCA os candidatos aprovados do Concurso Público nº 01/2010 no Cargo de

Técnico em Enfermagem, conforme segue abaixo, para manifestar o interesse em assumir o Cargo de

Tecnico em Enfermagem, por Tempo Determinado (Contrato Temporário de seis meses), para entregarem

junto a Seção de Pessoal da FUMSSAR, sito à Rua Boa Vista, nº 401, Centro, Santa Rosa, no prazo de 04

(quatro) dias úteis – de 07 a 12/11/14- declaração de interesse no referido cargo.  SERÃO CONTRATADOS

APENAS 02 (DOIS) CANDIDATOS, sendo que entre os interessados será aquele que obteve a melhor

classificação no Concurso Público 01/2010, obedecida a ordem crescente. Serão considerados desistentes os

candidatos que não manifestarem interesse, de forma tácita. Será publicado no dia 14/11/2014 a classificação dos

candidatos que manifestarem interesse. O candidato melhor classificado terá até o dia 24/11/2014 para assumir

após a publicação da classificação.

Concurso Público 001/2010
TÉCNICO EM  ENFERMAGEM ( contrato ocupando vaga  no concurso )

Monica Burchardt    18º
Stéfani Carinini Silveira   19º
Keli Liviane Marcks    20º
Marta Ines Fabricio    21º
Angela Terezinha Rambo   22º
Patrícia Regina Rigon   23º
Simone Aguirre da Silva   24º
Nilton Nestor Riske    25º
Rosemeri Seckler Soares   26º
Valdemar Beckmann   27º
Sandra Elisa Koening   28º
Silmar João Damke    29º
Aurio Carvalho Spengler   30º
Greice Klein da Silva   31º
Débora Spielmann    32º
Aline Fabiana dos Santos Borges 33º
Jair Eichenberg    34º
Clarice Spies Sausen   35º
Rosângela Hermes Vaghetti  36º
Maria Roseli Gonçalves Barbaro  37º
Eliane Roseli Riewe Moraes  38º
Dirce Lanir Bubanz    39º
Paula Liliane Costa de Souza  40º

                                       PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ROSA

Rua: Boa Vista, Nº 401 - Santa Rosa / RS

   55 3512 6122  |  www.fumssar.com.br

Cristiane Cleonice Rossini   41º
Izabel Janice Zucatto   42º
Terezinha Lewczuk    43º
Tatiana Capeletti da Rosa   44º
Fabiana das Dores Pereira Flores 45º
Angela Márcia da Silva   46º
Andreia Carine Spohr   47º
Deise Simoni Mello Dickel   48º
Lucimara Claudete Kronbauer  49º
Raquel da Silva Dutra Tavares  50º
Nara Cristina de Moura   51º
Ramona Andressa Gelsdorf  52º
Eliani Cechinatto    53º
Luciane Chitolina Corrêa   54º
Fabiane Jucelene Kolling   55º
Janiele Hermes Padilha dos Santos   56º
Cristiane Ledur Werlang   57º
Bruna Francieli de Noronha  58º
Loreni Teresinha Queiroz   59º
Vera Lucia Wilhelm    60º
Chana Carine Zoia    61º
Sonia Maria Rohleder   62º
Aline Scherer dos Santos   63º
Keila Fernanda Kuhn Schmitt  64º
Cristiane Medeiros Kessler  65º
Fernando de Oliveira Pfitscher  66º
Tatiana Lenhardt knorst   67º
Verá Lucia Fauth    68º
Andréia Inês Karasek   69º
Rita Aparecida Silva    70º
Carine Ines Henzel    71º
Iloni Itermann Molinari   72º
Mirtes Teresinha Vogt   73º
Franciel Henrique Brixner   74º
Eliane Jacinta Becker   75º
Bianca Lundin    76º
Neri de Oliveira Quitaiski    77º
Vionei Ribeiro Diniz    78º
Elisangela Carla Holz   79º
Andreia Lucia Bagetti   80º
Jonabeni Souza     81º
Dajane Dalla Costa Lima   82º

                                       PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ROSA

Rua: Boa Vista, Nº 401 - Santa Rosa / RS

   55 3512 6122  |  www.fumssar.com.br

PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA ROSA, 07 DE NOVEMBRO DE 2014.

       LUÍS ANÔNIO BENVEGNÚ                         ALDAIR MELCHIOR

            Presidente da FUMSSAR                        Diretor Gestão Administrativa